
ZK 545/2018-18 

 

Okresnímu soudu 
 

v M o s t ě 

 

 

N á v r h   n a    p o t r e s t á n í 

 

     Státní zástupkyně Okresního státního zastupitelství v Mostě podává podle § 179c odst. 2 

písm. a) tr. ř. návrh na potrestání na podezřelého 

 

, 

 

nar.  v , trvale 

  

 

ž e 

 

dne 26.10.2018 kolem 19.40 hod. v Litvínově, okres Most, v ul. po požití 

alkoholických nápojů řídil osobní automobil tov.zn. Huyndai Elantra, , a téhož 

dne byla toxikologickou analýzou krve zjištěna hladina alkoholu ve výši 1,66 g/kg, 

 

t e d y  vykonával ve stavu vylučujícím způsobilost, který si přivodil vlivem návykové 

látky, činnost, při které by mohl ohrozit život nebo zdraví lidí nebo způsobit 

značnou škodu na majetku, 

 

č í m ž   s p á c h a l 

 

- přečin ohrožení pod vlivem návykové látky podle § 274 odst. 1 tr. zákoníku. 

 

 

Na v r h u j i   u hlavního líčení: 

 

1. slyšet svědky  č.l. 1-2,  č.l. 14-15,  

 

2. číst úřední záznamy č.l. 5-9,19-21, alkotest č.l. 16, kalibrační protokol č.l. 17, ověřovací 

list č.l. 18, protokol o toxi vyšetření č.l. 22-23, potvrzení č.l. 24, oznámení č.l. 25, plnou  

moc č.l. 29, doklady č.l. 30-32, osobní výkazy podezřelého č.l. 34-41.  

 

 

 

 

V Mostě dne 02.11.2018      

      Mgr. Lenka Fidlerová 

                                                            státní zástupkyně 

                              




